
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «09» травня  2025  року № 22                             LVІ  сесія  міської  ради   
                   Баштанка                                                    восьмого скликання 

 

 Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та передачу земельної 
ділянки у власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) 
 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтями 40, 116, 118, 121, підпунктом 5 

пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, 
розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), копію витягу з 
Державного земельного кадастру про земельну ділянку, враховуючи висновки 
постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Атнажевій Лілії Михайлівні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,0580 га кадастровий номер 4820610100:01:051:0035, яка 

розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. Квітнева, 

11-А м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

2. Передати у власність Атнажевій Лілії Михайлівні земельну ділянку 
площею 0,0580 га кадастровий номер 4820610100:01:051:0035 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Квітнева, 11-А, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 



3. Затвердити Безуху Анатолію Володимировичу, технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,0786 га кадастровий номер 4820610100:04:032:0012, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. Козацька, 

107, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

4. Передати у власність Безуху Анатолію Володимировичу земельну 
ділянку площею 0,0786 га кадастровий номер 4820610100:04:032:0012 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської 
ради за адресою: вул. Козацька, 107, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

5. Затвердити Бєлій Світлані Олександрівні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,0844 га кадастровий номер 4820610100:02:019:0013, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. Василя 
Єрешка, 14, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

6. Передати у власність Бєлій Світлані Олександрівні земельну ділянку 

площею 0,0844 га кадастровий номер 4820610100:02:019:0013 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Василя Єрешка, 14, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

7. Затвердити Влах Олені Іванівні, технічну документацію із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,0599 га кадастровий номер 4820610100:02:030:0027, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою:  вул. Квітнева, 

12 м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

 8. Передати у власність Влах Олені Іванівні земельну ділянку площею 
0,0599 га кадастровий номер 4820610100:02:030:0027 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Квітнева, 12, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

   9. Затвердити Волостновій Інні Володимирівні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:01:020:0008, яка 



розташована на території Баштанської міської ради за адресою:  вул. Свободи, 1 

м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

 10. Передати у власність Волостновій Інні Володимирівні земельну ділянку 
площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:01:020:0008 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Свободи, 1, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

 11. Затвердити Воротинцевій Альоні Вікторівні та Воротинцеву Віталію 
Леонідовичу, технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) із земель комунальної власності площею 0,1000 га 
кадастровий номер 4820610100:04:002:0013, яка розташована на території 
Баштанської міської ради за адресою: вул. Соборна, 25-а м. Баштанка 

Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту).  

  12. Передати у спільну часткову власність Воротинцевій Альоні Вікторівні 
та Воротинцеву Віталію Леонідовичу, по ½ частці кожному, земельну ділянку 
площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:04:002:0013 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Соборна, 25-а м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

 13. Затвердити Годун Аллі Миколаївні та Годун Олександру Петровичу, 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 
земель комунальної власності площею 0,2466 га кадастровий номер 
4820684600:06:009:0001, яка розташована на території Пісківського 

старостинського округу Баштанської міської ради за адресою: вул. Інгульська, 

102-а с. Костянтинівка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту).  

  14. Передати у спільну часткову власність Годун Аллі Миколаївні та Годун 
Олександру Петровичу, по ½ частці кожному, земельну ділянку площею 0,2466 

га кадастровий номер 4820684600:06:009:0001 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Пісківського 
старостинського округу Баштанської міської ради за адресою: вул. Інгульська, 
102-а с. Костянтинівка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

 15. Затвердити Грицюку Анатолію Івановичу, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 



власності площею 0,0713 га кадастровий номер 4820610100:03:024:0010, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. 4-та 
Поперечна, 7, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в 
межах населеного пункту). 
      16. Передати у власність Грицюку Анатолію Івановичу земельну ділянку 
площею 0,0713 га кадастровий номер 4820610100:03:024:0010 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. 4 Поперечна, 7, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 
       17. Затвердити Димочко Галині Петрівні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:03:035:0021, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. Миколи 
Аркаса, 42, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

18. Передати у власність Димочко Галині Петрівні земельну ділянку 
площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:03:035:0021 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Миколи Аркаса, 42, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

19. Затвердити Жигалкіну Петру Івановичу, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,0925 га кадастровий номер 4820610100:01:011:0002, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. Семена 
Бойченка, 60, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в 
межах населеного пункту). 

20. Передати у власність Жигалкіну Петру Івановичу земельну ділянку 
площею 0,0925 га кадастровий номер 4820610100:01:011:0002 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Семена Бойченка, 60, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

 21. Затвердити Золотар Катерині Сергіївні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,0482 га кадастровий номер 4820610100:01:021:0007, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. Андрія 
Гладкова, 11/2, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в 
межах населеного пункту). 

  22. Передати у власність Золотар Катерині Сергіївні земельну ділянку 
площею 0,0482 га кадастровий номер 4820610100:01:021:0007 для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Андрія Гладкова, 11/2, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

 23. Затвердити Коверзнєву Сергію Георгійовичу, технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,2500 га кадастровий номер 4820686500:06:009:0001, яка 
розташована на території Явкинського старостинського округу Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Сівкова, 48, с. Явкине Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

 24. Передати у власність Коверзнєву Сергію Георгійовичу земельну 
ділянку площею 0,2500 га кадастровий номер 4820686500:06:009:0001 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Явкинського 
старостинського округу Баштанської міської ради за адресою: вул Сівкова, 48, 
с. Явкине Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

25. Затвердити Мадіярову Едуарду Дмитровичу, технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:01:072:0029, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. Заводська, 

9, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

 26. Передати у власність Мадіярову Едуарду Дмитровичу земельну 
ділянку площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:01:072:0029 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської 
ради за адресою: вул. Заводська, 9, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

 27. Затвердити Новіцькому Олександру Станіславовичу, технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель 
комунальної власності площею 0,1146 га кадастровий номер 
4820684600:05:013:0003, яка розташована на території Пісківського 
старостинського округу Баштанської міської ради за адресою:                     вул. 
Руданського, 39, с. Піски Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

 28. Передати у власність Новіцькому Олександру Станіславовичу 
земельну ділянку площею 0,1146 га кадастровий номер 4820684600:05:013:0003 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Пісківського 
старостинського округу Баштанської міської ради за адресою: вул. Руданського, 



39, с. Піски Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного 
пункту). 

29. Затвердити Паруль Людмилі Леонідівні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:01:009:0003, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. Андрія 
Гладкова, 44, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в 
межах населеного пункту). 

30. Передати у власність Паруль Людмилі Леонідівні земельну ділянку 
площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:01:009:0003 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Андрія Гладкова, 44, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

31. Затвердити Рекрут Тетяні Вадимівні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,2500 га кадастровий номер 4820680500:06:044:0006, яка 
розташована на території Новоєгорівського старостинського округу 
Баштанської міської ради за адресою: вул. Хмельницька, 17, с. Новоєгорівка 

Баштанського району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 
32. Передати у власність Рекрут Тетяні Вадимівні земельну ділянку 

площею 0,2500 га кадастровий номер 4820680500:06:044:0006 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Новоєгорівського 
старостинського округу Баштанської міської ради за адресою: вул. 
Хмельницька, 17, с. Новоєгорівка Баштанського району Миколаївської області 
(в межах населеного пункту). 

33. Затвердити Тур Людмилі Андріївні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:03:054:0037, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. 
Олександра Сизоненка, 148, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської 
області (в межах населеного пункту). 

34. Передати у власність Тур Людмилі Андріївні земельну ділянку 

площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:03:054:0037 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Олександра Сизоненка, 148, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

35. Затвердити Шерстюку Миколі Миколайовичу, технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 



господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,2500 га кадастровий номер 4820684900:06:021:0002, яка 
розташована на території Плющівського старостинського округу Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Садова, 21, с. Новогеоргіївка Баштанського 
району Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

36. Передати у власність Шерстюку Миколі Миколайовичу земельну 
ділянку площею 0,2500 га кадастровий номер 4820684900:06:021:0002 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована на території Плющівського 

старостинського округу Баштанської міської ради за адресою: вул. Садова, 21, 

с. Новогеоргіївка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

37. Затвердити Яковлевій Катерині Петрівні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:02:012:0025, яка 
розташована на території Баштанської міської ради за адресою: вул. Леоніда 
Агеєва, 42, м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

38. Передати у власність Яковлевій Катерині Петрівні земельну ділянку 
площею 0,1000 га кадастровий номер 4820610100:02:012:0025 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Баштанської міської ради за 
адресою: вул. Леоніда Агеєва, 42, м. Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

39. Затвердити Янковій Інні Михайлівні, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель комунальної 
власності площею 0,2177 га кадастровий номер 4820684600:05:025:0001, яка 
розташована на території Пісківського старостинського округу Баштанської 
міської ради за адресою: вул. Лесі Українки, 38, с. Піски Баштанського району 
Миколаївської області (в межах населеного пункту). 

40. Передати у власність Янковій Інні Михайлівна земельну ділянку 
площею 0,2177 га кадастровий номер 4820684600:05:025:0001 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Пісківського 

старостинського округу Баштанської міської ради за адресою:  вул. Лесі 
Українки, 38, с. Піски Баштанського району Миколаївської області (в межах 
населеного пункту). 

41. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та 
екології. 
 

 

Секретар міської ради                                                      Інна ГОМЕРСЬКА 

 


